
Stránka 119 z 205 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  

Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
REGISTRAČNÍ ÚŘAD VLAŠIM  

 
 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 

Městský úřad Vlašim příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., 
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany 
sdružení nezávislých kandidátů - Rozvoj Louňovic pod Blaníkem pro volby do Zastupitelstva městyse 
Louňovice konané ve dnech ve dnech 23. a 24. září 2022, a rozhodl takto: 

 
Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu volební strany 

Rozvoj Louňovic pod Blaníkem. 

 

Odůvodnění: 

Dne 07.07.2022 podala volební strana Rozvoj Louňovic pod Blaníkem kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva městyse Louňovice, konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 

Registrační úřad podle ust. § 23 odst. 1 zák. o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal podanou 
kandidátní listinu a neshledal žádné závady. 

Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev obcí, 
rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se podle § 59 odst. 2 zák. o volbách do zastupitelstev obcí mohou ostatní 
volební strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních dnů 
od doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Praze. 

Podle ust. § 23 odst. 4 zák. zák. o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené 
třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 

Rozhodnutí o registraci volební strany je zasláno všem volebním stranám kandidujícím v dané 
obci/městě. 

 
 
(Otisk úředního razítka) 
 
 
Ing. Ivana Kotrčová v.r. 
vedoucí Odboru vnitřních věcí 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 04.08.2022.  

Naše značka: MUVL/VNI/26806/2022-3557/2022  KoI  

Ve Vlašimi 03.08.2022  

; 


